

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Národné lesnícke centrum Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kancelárií II

Časť:

08 - Kancelária č.1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

20.11.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

50523414

SK2120374795

Cena bez DPH**5 686,41**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	5 686,41	20,00%	1 137,28

Cena s DPH**v EUR****6 823,69**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

26.11.2019

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Národné lesnícke centrum Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kancelárií II

Časť:

08 - Kancelária č.1

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

Dátum:

20.11.2019

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**5 686,41**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 246,52

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

725,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 493,07

99 - Presun hmôt HSV

28,45

PSV - Práce a dodávky PSV

1 439,89

762 - Konštrukcie tesárske

789,18

775 - Podlahy vlysové a parketové

588,07

783 - Nátery

62,64

ROZPOČET

Stavba:

Národné lesnícke centrum Zvolen

Objekt:

02 - Rekonštrukcia kancelárií II

Časť:

08 - Kancelária č.1

Miesto:

Dátum: 20.11.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Drevovýroba Mladší, s. r. o., Chyžné 42, 049 18 Chyžné

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 686,41
D HSV Práce a dodávky HSV							4 246,52
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							725,00
1	K	611403399	Hrubá výplň rýh v stropoch akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	0,645	12,41	8,00
2	K	611460122	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou	m2	22,532	2,22	50,02
3	K	611460227	Vnútorná stierka stropov vápenná, hr. 2 mm	m2	22,532	7,94	178,90
4	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýh	m2	1,035	9,88	10,23
5	K	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	59,806	1,49	89,11
6	K	612460227	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 2 mm	m2	59,806	6,50	388,74
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 493,07
7	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	82,338	5,80	477,56
8	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	22,532	0,27	6,08
9	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	21,735	2,40	52,16
10	K	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	3,380	8,91	30,12
11	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,006	18,40	184,11
12	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	20,012	14,21	284,37
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	20,012	4,90	98,06
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	580,348	1,24	719,63
15	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	20,012	82,00	1 640,98
D 99 Presun hmôt HSV							28,45
16	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,862	33,00	28,45
D PSV Práce a dodávky PSV							1 439,89
D 762 Konštrukcie tesárske							789,18
17	K	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním	m2	22,532	4,80	108,15
18	M	607260000400	<i>Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlš 22x2500x1250 mm</i>	m2	22,983	12,20	280,39
19	K	762522812	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. 32 - 50 mm, - 0,03000t	m2	22,532	3,26	73,45
20	K	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	22,532	4,89	110,18
21	M	605110000900	<i>Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietaané akost' I hr. 38-50 mm, š. 250-300 mm</i>	m3	0,810	265,00	214,65
22	K	762595000	Položenie podláh, zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - kĺnce, skrutky	m3	0,810	2,91	2,36
23	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%		4,91	0,00
D 775 Podlahy vlysové a parketové							588,07
24	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	18,280	2,60	47,53
25	M	611990003200	<i>Lišta soklová</i>	m	18,646	1,74	32,44
26	K	775521810	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	22,532	1,42	32,00
27	K	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	22,532	3,64	82,02
28	M	611980003060	<i>Podlaha laminátová hrúbka 8 mm, záťažová trieda 32</i>	m2	23,659	15,60	369,08
29	K	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	22,532	0,70	15,77
30	M	283230008500	<i>Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm</i>	m2	23,659	0,39	9,23
31	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		1,10	0,00
D 783 Nátery							62,64
32	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoškodlivému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	21,600	2,90	62,64

Presný postup a rozsah výmeny podlahy sa určí po odkrytí nášlapnej vrstvy podlahy po dohode investora s dodávateľom stavebných prác